

# BDS ApS

Algade 64C, st. 3., 4000 Roskilkde

CVR-nr. 27 04 74 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

---

Michael Frederik Steffens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BDS ApS Algade 64C, st. 3. 4000 Roskilkde  CVR-nr.: 27 04 74 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Frederik Steffens
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	1-0-1 MANAGEMENT ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762.851 kr. mod 113.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.391 kr. mod -640.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>762.851</b>	<b>113.218</b>
1 Personaleomkostninger	-690.762	-722.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.015	-29.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.074</b>	<b>-637.881</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-2.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.391</b>	<b>-640.722</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.391</b>	<b>-640.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-640.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.391</b>	<b>-640.722</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.028	87.042
Materielle anlægsaktiver i alt	58.028	87.042
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.028</b>	<b>87.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.670	137.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	893.762	951.809
Andre tilgodehavender	256.000	0
Tilgodehavender i alt	1.158.432	1.089.234
Likvide beholdninger	67.486	41.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.225.918</b>	<b>1.130.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.283.946</b>	<b>1.217.501</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	818.469	778.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>943.469</b>	<b>903.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	261
Anden gæld	340.477	314.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.477	314.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.477</b>	<b>314.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.283.946</b>	<b>1.217.501</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.418.800	1.543.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-640.722	-640.722
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	778.078	903.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.391	40.391
	<b>125.000</b>	<b>818.469</b>	<b>943.469</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	565.210	560.000
Pensioner	120.000	160.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	3.280	0
	<u>690.762</u>	<u>722.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.683</u>	<u>2.841</u>
	<u>2.683</u>	<u>2.841</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>145.074</u>	<u>145.074</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>145.074</u>	<u>145.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.031	-29.016
Årets afskrivninger	<u>-29.015</u>	<u>-29.016</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-87.046</u>	<u>-58.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>58.028</u>	<u>87.042</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.502 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 330 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne..		

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1-0-1 Management ApS, CVR-nr. 32438091, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Frederik Steffens

Direktør

Serienummer: 9095b6c0-234b-4f8a-8088-f6404f5916dd

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-08 10:44:49 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-08 14:31:00 UTC



## Michael Frederik Steffens

Dirigent

Serienummer: 9095b6c0-234b-4f8a-8088-f6404f5916dd

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-08 15:31:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2BTE7-KZl6F-QTC5T-GFEUO-YG3GQ-8D0N6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>